
Zarządzenie Nr V/136/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 października 2007r. 
 
 

w sprawie przekazania środków trwałych. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przekazać nieodpłatnie środki trwałe w postaci dwóch przyczep rolniczych „Metaltech" DB 
10000, o ładowności 10t, oznaczonych nr fabrycznymi 62907683 oraz 62907684, - 
Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, w celu realizowania przez 
jednostkę zadań statutowych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi Samorządowej 
Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


